
Oblast:
Od: 01.09.19 Do:

S D

1 135 110
2 223 140
3 303 272
4 315 272
5 346 368
6 346 368
7 346 368
8
9

10
11

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

V dne: V dne:

4467 hostování OK

Léblová Aneta 08.07.01 94011 OK

OK

OK

OK

27.03.03 OK

Středočeská
Družstva dospělých 3.RL Pha + Stč oblast 30.06.20

OK

OK

Schořová Adéla

OK

53411

Středočeský

9247321.11.00

Pelc Simeon 11.08.98

Praze 03.10.19

Podpis odpovědné osoby Podpis odpovědné osoby

Miroslav LoskotLucie Krejčová
Jméno odpovědné osoby Jméno odpovědné osoby

Králově Dvoře 31.08.19

PBaS

Razítko příslušné STKRazítko oddílu/klubu

Příjmení a jméno E-mail
Dvořák Daniel badmintonkd@centrum.cz

Telefon (mobilní)
Vedoucí družstva: 604257064

50448

06.02.01

11.11.65

OK

PROŠLÁ LICENCE !!!!!

OK

93378
93592

Krásný Petr

Jirásková Adéla

Karlíková Katka

Náhradníci

53410

Po
ř. 

č.

Příjmení a jméno
Datum

narození

Číslo
hráčské
licence

Poř. v žebříčku

Dvořák Daniel 10.05.00 92472

Souček Lukáš
27.05.00

18.06.04 92469
Bartůňková Klára 13.08.04 92470

20.10.79
11.01.00

Bičan Petr

Schořová Sonja

SOUPISKA DRUŽSTVA
Český badmintonový svaz

Hostování /
Zahraniční hráč

Poznámka

Muži

Ženy

BK Králův Dvůr,z.s. "B"

Skalský Jiří

Pergl Tomáš

Oddíl / klub:
Kraj:
Platí pro soutěž:

910

OK

21.03.84 93938


